

Businesscase-ansøgninger 2018 Arbejdsmiljøpulje

Virksomheds- område	Nr.	Afdeling	Kontaktperson	Projektitel	Projektformål	Budget 1	Forslag til andel	Tema	Afslået	Kommentarer til Business case.	Bemærkninger
Præhospitalt Center	1		Brian Lindekilde	Sekundær Traumativering	At undgå udbrændthed, stress og PTSD-lignende symptomer, samt fastholde dygtige medarbejdere i det job, som de trives særligt godt i.	30.000	0	Uden for tema	X		Arbejdsgruppens anbefaling. Afslag. Afslaget gives med den begrundelse at ansøgningen ligger uden for puljens formål. Arbejdsgruppen vurderer dog at projektet er meget interessant og kunne være til gavn mange steder i Region Sjælland. Arbejdsgruppen anbefaler derfor at der allokeres midler fra MENING OG SUNDHED til gennemførelse af projektet med en repræsentant fra Koncern HR tilknyttet på sidelinjen.
Næstved, Slagelse & Ringsted sygehuse	2	Radiologisk afdeling, Næstved og Slagelse	Annette Thorvaldsen	Påbud om stor arbejdsomfang og tidspres, Radiologisk afdeling Næstved og Slagelse Sygehus	At efterleve påbud fra Arbejdstilsynet, herunder brug af autoriseret arbejdsmiljørådgiver som er afgivet til Radiologisk Afdeling.	295.920	295.920	Særlig indsats for at imødekomme påbud fra arbejdstilsynet.			Arbejdsgruppens anbefaling. Tilsagn.
Præhospitalt Center			Heinrich Larsen	Medicin Applikation Region Sjælland	Formålet er at øge patientsikkerheden ifb. med medicindosering og udregning præhospitalt. Aktuelt har vi 44 medicinske dokumenter (ikke indbefattet børnedoser) samt medikamenter som delegeres til intrahospitale transportere fra den afsendende hospitalsafdeling. Dernæst at reducere det præhospitale personales mentale stressniveau, som det er at skulle udregne medicindoser i livstruende situationer, så den mentale kapacitet øges til den enkelte patient.	450.000	0	Nye arbejdsgange og teknologiers indflydelse på samarbejde og relationer	X		Arbejdsgruppens anbefaling. Afslag. Ansøgningen vurderes til at være for drift-betonet.
					I alt	775.920	295.920				